型录编号：2026 年 1 月第一期
通用总线步进
AMD530
外形尺寸（Dimension）﹕ mm
重量（Weight）﹕ g
W1 W2 H1 H2 D1 D2 D3 Ø
16.7 29.0 128.0 134.0 82.0 30.0 28.5 5.0 250 approx.
滚轮传送带 液体填充

高端总线伺服通讯技术，支持标准的EtherCAT协议，总线传输速率可达100Mb/s，且支持CSP、PP、PV、HM控制
模式。可实现步进系统的实时控制与数据传输。可搭配28-86机座开/闭环步进电机。
命名规则
AMD 530 B - 2 D 7 81 - 0000
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
① 系列名称
AMD 单轴系列
② 子系列
530 通用型步进
③ 控制方式
B EtherCAT
④ 驱动器相数
2 2相
⑤ 电源类型
D 直流电源
⑥ 最大电压
7 75V
⑦ 最大电流
81 8.1A
⑧ 定制代码
0000 -
项目 产品规格
产品型号 AMD530B-2D781-0000